

SİPARİŞ FORMU

**KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE
OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. -
RAŞİT KILIÇ**

İçerenköy Mah. Kurtuluş Cad. No:1
Küçükbakkalköy - Ataşehir / İSTANBUL
Tel: +880155551214
Maltepe V.D
info@klckilicrulman.com.tr |

SİPARİŞ NO : 17223
SİPARİŞ TARİHİ : 21 Haziran 2024
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ : 21 Haziran 2024
YETKİLİ PERSONEL : ALPARSLAN
FORM TARİHİ : 21 Haziran 2024

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

ILKYAZ TICARET - OSMAN ILKER ILKYAZ

Adres : E.T. AYAŞLI MAH. YENİ SANAYİ ÇARŞISI NO:39 AYAŞ
/ ANKARA AYAŞ / ANKARA

Tel : 712 24 46 | **Gsm**: 0533
736 7707
V.D. : AYAŞ
E-mail: .
Yetkili: OSMAN .

Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	Birim Fyt	Kdv	Tutar
BANDO K17-1750BD V KAYIŞI DÜZ V KAYIŞI K17-1750BD 17X1750 17*1750 V KAYIŞI	K17-1750B D	0	2 Ad	147,34 TRY	HARİÇ	294,68 TRY
BANDO K13-2750BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K13-2750BD 13X2750 13*2750 V KAYIŞI	BANDO-K13-2750B D	0	2 Ad	145,25 TRY	HARİÇ	290,50 TRY
BANDO-K95-0858BT TİRTİLLİ V KAYIŞI 9,5X0858 9,5X858 9,5*0858 9,5*858	K95-0858T	0	10 Ad	71,11 TRY	HARİÇ	711,10 TRY
BANDO K17-1075BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K17-1075BD 17X1075 17*1075 V KAYIŞI	BANDO-K17-1075B D	0	3 Ad	96,73 TRY	HARİÇ	290,19 TRY
BANDO K22-2700BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K22-2700BD 22X2700 V KAYIŞI	BANDO-K22-2700B D	0	5 ad	333,16 TRY	HARİÇ	1.665,80 TRY
BANDO K22-2850BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K22-2850BD 22X2850 V KAYIŞI	BANDO-K22-2850B D	0	5 ad	351,67 TRY	HARİÇ	1.758,35 TRY
BANDO TİRTİLLİ V KAYIŞI - 12,5X1800 12,5*1800	K12-1800T	0	3 Ad	195,44 TRY	HARİÇ	586,32 TRY
BANDO K22-1400BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K22-1400BD 22X1400 V KAYIŞI	BANDO-K22-1400B D	0	5 ad	212,28 TRY	HARİÇ	1.061,40 TRY
BANDO K17-1000BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K17-1000BD 17X1000 17*1000 V KAYIŞI	BANDO-K17-1000B D	0	6 Ad	89,93 TRY	HARİÇ	539,58 TRY
SKT 040481-V SKT YAĞ KEÇESİ ŞANZİMAN ÖN 28*48,6*8	868047500 4943	0	4 Ad	78,41 TRY	HARİÇ	313,64 TRY
TOPLAM		0	45	1.721,32 TRY		7511.560 TRY

YALNIZ:YEDİ BİN BEŞ YÜZ ON BİR TÜRK LIRASI ELLİ ALTI KURUŞ

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP** yapabilirsiniz.

TUTAR: **7.511,56 TRY**

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **+880155551214** numaradan irtibata geçebilirsiniz.